Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do uchwaly Nr ...../..../2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 2
lutego 2018 r.

Stron 1

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023 | Limit 2024

Limit 2025

Limit 2026

Limit 2027

Limit 2028

Limit 2029

Lirnit 2030

Limit 2031

Limit 2032

Limit
zobowigzan

Wydatki na przedsigwzigcia-ogdlem (1.1+1.2+1.3)

127 349 921,73

40 889 132,83

15 180 692,40

11 338 922

8 606 300

4 624 300

420 300 417 300

414 300

410 300

406 300

403 300

400 300

396 300

393 300

2 685 300

70 758 507,36

1.a

- wydatki biezace

26 902 117,50

8 563 744,00|

968 904,00

901 604

37 300

37 300

37 300 37 300

7 300|

37 300|

37 300]

37 300|

37 300

37 300

37 300

37 300

3 873 502,1 3|

1b

- wydatki majatkowe

100 447 804,23

32325 388,83

14 211 788,40

10 437 318

8 569 000,

4 587 000

383 000 380 000

377 000

373 000

369 000

366 000,

363 000

359 000,

356 000

2 648 000,

66 885 005,23

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami realizowanymi
z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z pézn.zm.), 2

tego:

7 897 539,73

2 482 225,83

4 606 282,40

6942 511,36

- wydatki biezace

1131 444,50,

647 897,00

10 000

511 900,13

1.1.1.1

Rozwdj ustug wsparcia rodziny w powiecie
pleszewskim

MGOPS Pleszew

2016

2018

318 491

129 408

49 588,00

1.1.1.2

Rozwoéj uslug akfywnej integracji w
subregionie kaliskim

MGOPS Pleszew

2017

2018

207 856

11 500

11 500

1.1.1.3

Rozwéj elektronicznych uslug publicznych w
Miescie i Gminie Pleszew

Urzad Miasta i Gminy

2017

2018

339 500

331 919,00

331919

1.1.1.4

Nowa Jakos¢ Edukacji - poprawa stanu i
wyposazenia placéwek gimnazjalnych *

Urzgd Miasta i Gminy

2017

2018

245 597,50

165 070,00

98 893,13

1.1.1.5

Utworzenie nowej siedziby Domu Kullury na
terenie dworca PKP Pleszew Miasto

Urzgd Miasta i Gminy

2018

2019

20 000,00

10 000

10 000

20 000,00

11.2

- wydatki majgtkowe

6 766 095,23

1834 328,83

4 596 282,40

6430611,23

t.121

Rozwdj elektronicznych usiug publicznych w
Miescie i Gminie Pleszew

Urzgqd Miasta i Gminy

2017

2018

465 200

129716

129716

1.1.2.2

Utworzenie nowej siedziby Domu Kultury na
terenie dworca PKP Pleszew Miasfo **

Urzqd Miasta i Gminy

2018

2019

6 300 895,23

1704 612,83

4 596 282,40

6300 895,23

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa

publiczno-prywatnego, z tego:

0

1.24

- wydatki biezgce

0

0

0

0

0 0

9

0

0

0

0

1.22

- wydatki majatkowe

0

0

0

1]

0

0 0

o

0

0

0

13

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale (inne niz wymienione w pkt

1.111.2),z tego

119 452 382

38 406 907

10 574 410

11 338 922|

8 606 300

4 624 300

420 300 417 300

414 300|

410 300|

396 300

393 300

2685 300

63815 996|

- wydatki biezgce

25770 673

7 915 847|

958 904

901 604

37 300

37 300

37 300 37 300

37 300

37 300

37 300

37 300

37 300

3 361 602

1.3.1.1

Opracowanie migjscowych plandw
zagospodarowania przesirzennego na terenie
miasta i gminy Pleszew oraz Studium
uwarunkowar i kierunkdw zagospodarowania
przestrzennego dla Miasta i Gminy Pleszew ,
w lym opracowania koncepcji

Urzad Miasta i Gminy

2014

2019

511 951

133 995

50 000

82 700

1.3.1.2

Rekultywacja skladowiska odpadéw - poprawa
$rodowiska naturalnego

Urzad Miasta i Gminy

2015

2020

958 719

149 016

42 654

42 554

1.3.1.3

Zadanie z zakresu opieki spolecznej
wynikajgce z Wieloletniego programu
wspdlpracy Miasta i Gminy Pleszew -
Prowadzenie Srodowiskowego Domu
Samopomocy na terenie Miasta i Gminy
Pleszew - Smialym los sprzyja - Poprawa
warunkéw 2ycia mieszkaricow Miasta i Gminy
Pleszew

Urzgd Miasta i Gminy

2014

2018

2 926 652

699 936

1.3.1.4

Zadanie z zakresu opieki spolecznej
wynikajgce z Wieloletniego programu
wsp6lpracy Miasta i Gminy Pleszew -
Swiadczenie specjalistycznych ustug
opiekuiczych dla oséb z zaburzeniami
psychicznymi - Poprawa warunkéw 2ycia
mieszkaricow Miasta | Gminy Pleszew

Urzgqd Miasta i Gminy

2014

2018

787 591

176 800

1.3.1.56

Zadanie z zakresu opieki spolecznej
wynikajgce z Wieloletniego programu
wspofpracy Miasta i Gminy Pleszew -
Swiadczenie uslug opiskuniczych i
specjalistycznych uslug opiekuriczych -
Poprawa warunkéw 2ycia mieszkancow Miasla

i Gminy Pleszew

Urzad Miasta i Gminy

2014

2018

1646 250

379 500




L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

QOkres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit 2024

Limit 2025

Limit 2026

Limit 2027

Limit 2028

Limnit 2029

Limit 2030

Limit 2031

Limit 2032

Limit
zobowigzan

1.3.1.6

Centrum Wspierania Inicjatyw Obywalelskich -
podniesienie aktywnosci obywatelskisj
mieszkancow gminy oraz organizaciji
pozarzgdowych

Urzgd Miasta i Gminy

2016

2018

260 000

65 000

1.3.1.7

Ultrzymanie czystosci w Miescie i Gmnie
Pleszew - Odbidr i zagospodarowanie
odpaddw komunainych oraz utworzenie i
obsiuga SPSZOK

Urzad Miasta i Gminy

2016

2018

12 193 995

4 080 000

1.3.1.8

Dowdz uczniéw do szkéf - organizacja i
zapewnienie opieki i bezpieczeristwa nad
dzie¢mi dojezdzajgcymi do szkof

Urzad Miasta i Gminy

2016

2018

1675165

692 700

264 102

1.3.1.9

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej -
zapewnienie bezpieczerstwa i cigglosci
dostawy prgdu

Urzad Miasta i Gminy

2017

2032

3 840 350

859 100

859 050

859 050

37 300

37 300

37 300

37 300

37 300

37 300

37 300

37 300

37 300

37 300

37 300

37 300

3 024 800

1.3.1.10

Obsluga bankowa Miasta i Gminy Pleszew -
Zapewnienie bezpieczenstwa obslugi
finansowejf

Urzqd Miasta i Gminy

2015

2019

49 200

13 200

1100

1.3.1.11

Zadanie z zakresu opieki spofecznej
wynikajgce z Wieloletniego programu
wspdlpracy Miasta i Gminy Pleszew -
Dzialania rehabilitacyjne i zapobiegajgce
wykluczeniu spolecznemu dla bezdomnych
meéczyzn z problemem alkoholowym z terenu
Miasta i Gminy Pleszew wraz z zapewnieniem
im calodobowego schronienia, posifku i
niezbgdnego ubrania

Urzgd Miasta i Gminy

2017

2018

214 000

107 000

1.3.1.12

Zajgcia nauvki plywania dla dzieci i mlodziezy,
promujgce zdrowy i aktywny styl 2ycia -
upowszechnianie kultury fizycznej

Urzad Miasta i Gminy

2017

2018

72 000

47 000

1.3.1.13

Szkolenia i udzial w rozgrywkach w dyscyplinie
pitki koszykowej

Urzgd Miasta i Gminy

2017

2018

100 000

50 000

1.3.1.14

Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych przez
P4 Sp. z 0.0. - zapewnienie cigglosci uslug
telekomunikacyjnych

Urzad Miasta | Gminy

2017

2019

34 750

17 850

6200

1.3.1.15

Zimowe utrzymanie drég, ulic, chodnikéw |
placdw na terenie Miasta i Gminy Pleszew -
zapewnienie bezpieczenstwa mieszkancéw

Urzgd Miasta i Gminy

2017

2018

500 050

444 750

132

- wydatki majatkowe

93 681 709

30 491 060

9 615 506

10 437 318

8 569 000

4 587 000

383 000

380 000

377 000

373 000

369 000

366 000

363 000

359 000

356 000

2 648 000

60 454 394

1.3.21

Budowa kanalizacji sanitamej w miejscowosci
Prokopdw i Pacanowice - Poprawa stanu
$rodowiska naluralnego na terenie MiG
Pleszew

Urzad Miasta i Gminy

2013

2022

2 545 510

322717

700 000

1006 000

2022717

1.3.22

Przebudowa nawierzchni ul, Weneckiej w
Zielonej tgce z kanalizacjg deszczowg i
zbiornikiem relencyjnym - Poprawa
infrastruktury drogowej, poprawa komfortu
jazdy oraz bezpieczeristwa na drogach MiG
Pleszew

Urzad Miasta i Gminy

2013

2019

1101 230

500 000

566 688

1 066 688

1.3.2.3

Zakup i objecie udzialéw w Sport Pleszew Sp z
0.0 - Wzrost atrakcyjnosci turystycznej i
kulturainej

Urzgd Miasta i Gminy

2009

2032

36 423 000

2937 000

2776 000

2612000

2 369 000

387 000

383 000

380 000

377 000

373 000

369 000

366 000

363 000

359 000

356 000

2 648 000

17 055 000

1.3.24

Rozbudowa drogi gminnej w Lenarfowicach w
ciggu ul. Parkowej - Poprawa infrastruktury
drogowej, poprawa komfortu jazdy oraz
bezpieczeiistwa na drogach MiG Pleszew

Urzqd Miasta i Gminy

2015

2018

5 977 639

5 850 000

5 850 000

1.3.2.5

Termomodemiacja obiektéw uZytecznosci
publicznej efap 1 Il - poprawa efektywnosci
energelycznej - zmniejszenie zuzycia energii

Urzqd Miasta i Gminy

2015

2021

3 647 487

138 101

2593 850

700 000

3432 951

1326

Budowa sieci wodociggowej i kanalizacji
sanitamej w Nowa Wies

Urzad Miasta i Gminy

2013

2020

512 054

10 000

490 000

500 000

13.27

Budowa kanalizacji Korzkwy - Kowalew

Urzad Miasta i Gminy

2018

2021

5 000 000

1900 000,

100 000

1 500 000

1500 000

5 000 000

1.3.2.8

Budowa kanalizacji sanitarnej w Brzeziu -
Poprawa stanu Srodowiska naluralnego na
terenie MiG Pleszew

Urzgd Miasta i Gminy

2015

2022

5091 829

67 404

100 000

500 000

2 000 000

2 400 000

5000 000

1.3.2.9

Remont budynku Ralusza - poprawa stanu
obiektu

Urzqd Miasta i Gminy

2014

2020

2621770

640 000

1221 468

1 861 468

1.3.2.10

Budowa odwistlenia drogi krajowej nr 11 w
Piekarzewie i Suchorzewie - etap | - Poprawa
infrastruktury o$wietlenia drogowego, poprawa
komfortu jazdy oraz bezpieczeristwa na
drogach MiG Pleszew

Urzgd Miasta i Gminy

2016

2018

240731

825

1.3.2.11

Rewilalizacja Placu Powstancéw
Wietkopolskich w Pleszewie wraz z
ofoczeniem

Urzgd Miasta i Gminy

2015

2018

4370 000

3165 300

326723

1.3.2.12

Rozwdj infrastruktury na rzecz rozwoju

gospodarczego na obszarze Pleszewa

Urzgd Miasta i Gminy

2015

2018

1055 105

1000 000

55 514




L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujgca

Okres
realizacji

od do

Laczne nakiady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit 2024

Limit 2025

Limit 2026

Limit 2027

Limit 2028

Limit 2029

Limit 2030

Limit 2031

Limit 2032

Limit
zobowigzan

1.3.2.13

Adaptacja budynku po dworcu PKP na
polrzeby utworzenia nowej siedziby Biblioteki
Publicznef Miasta i Gminy Pleszew

Urzgd Miasta i Gminy

2017 | 2018

4421 756

3402 925

230 292

1.3.2.14

Budowa drogi wraz z infrastrukiurg w ciagu ul
Polna i Smigja Miyn w Pleszewie

Urzad Miasta i Gminy

2016 | 2021

2169 077

44 077

400 000

920 GO0

800 000

2120 000

1.3.2.15

Poludniowa obwodnica Miasta Pleszewa w
ciagu DK 12 - opracowania projektowe

Urzad Miasta i Gminy

2016 | 2018

110 000

105 000

1.3.2.16

Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Grzybowa,
Malinowa, Zbozowa w Zielonej tgce

Urzad Miasta i Gminy

2016 | 2019

1145215

635 989

491 000

523 769

1.3.2.17

Budowa budynku z mieszkaniami socjalnymi w
Suchorzewie

Urzad Miasta i Gminy

2016 | 2018

1261716

1220 484

1.3.2.18

Przebudowa ul. Rolnej w Pleszewie - poprawa
infrastruktury drogowej, poprawa komfortu
jazdy oraz bezpieczeristwa na drogach MiG
Pleszew

Urzgd Miasta i Gminy

2016 | 2018

414 796

400 000

400 000

1.3.2.19

Budowa drogi na dzialce nr 1466/3 oraz 52/63
Pleszew - Marszew

Urzad Miasla i Gminy

2017 | 2021

1234932

6987

100 000

600 000

500 000

1200000

1.3.2.20

Regionalne Centrum Seniora w Pleszewie -
poprawa warunkéw Zycia oséb slarszych z
terenu MiG Pleszew

Urzad Miasta i Gminy

2016 | 2022

1000 000

47 443

100 000

800 000

947 443

1.3.2.21

Budowa drogi wraz z infrastrukturg przy
budynkach w zabudowie szeregowej przy ul.
Kaliskiej - Poprawa infrastruktury drogowej,
poprawa komfortu jazdy oraz bezpieczeristwa
na drogach MiG Pleszew

Urzgd Miasta i Gminy

2017 | 2019

2434 440

1513776

900 060

2 400 000

1.3.2.22

Przebudowa drogi Pleszew - Tomaszew -
Korzkwy

Urzad Miasta i Gminy

2017 | 2019

610 000

70000

520 000

543 211

1.3.2.23

Budowa budynku z mieszkaniami
komunalinymi przy ul. Sienkiewicza w
Pleszewie

Urzad Miasta i Gminy

2017 | 2018

85 000

50 380

8125

1.3.2.24

Instalacja OZE w budynkach uzytecznosci
publicznej Miasta i Gminy Pleszew - poprawa
stanu obiektow

Urzad Miasta i Gminy

2017 | 2018

2130616

2086 343

2086343

1.3.2.25

Budowa drogi na ul. Grunwaldzkiej w
Pleszewie - poprawa infrastruktury drogoweyj,
poprawa komfortu jazdy oraz bezpieczeristwa
na drogach MiG Pleszew

Urzad Miasta i Gminy

2017 | 2019

758 295

388 000

350 000

738 000

1.3.2.26

Przebudowa Sali wigjskiej w Rokutowie -
poprawa stanu obiektu

Urzqd Miasta i Gminy

2017 | 2018

625 000

605 000

600 000

1.3.2.27

Remont ul. Krotkiej w Zielonej tqce - poprawa
infrastruktury drogowej, poprawa komfortu
jazdy oraz bezpieczeristwa na drogach MiG
Pleszew

Urzad Miasta i Gminy

2017 | 2018

335 500

316 000

316 000

1.3.2.28

Przebudowa ul. Cegielnians] w Kowalewie-
poprawa infrastruktury drogowej, poprawa
komforiu jazdy oraz bezpieczenstwa na
drogach MIG Pleszew

Urzgd Miasta i Gminy

2017 | 2018

423 300

411 000

411 000

1.3.2.29

Przebudowa ul. Zygmunta /Il Wazy - poprawa
infrastruktury drogowej, poprawa komfortu
|jazdy oraz bezpieczenstwa na drogach MiG
Pleszew

Urzqd Miasta i Gminy

2017 | 2018

368 511

368 500

368 500

1.3.2.30

Budowa drogi Zawady - Grodzisko - poprawa
infrastruktury drogowej, poprawa komfortu
jazdy oraz bezpieczenstwa na drogach MiG
Pleszew

Urzgd Miasta i Gminy

2017 | 2019

3030 000

1522 000

1500 000

3000 000

1.3.2.31

Remont Przedszkola nr 2 "Mi§ Uszatek" przy
ul. Mieszka ! - poprawa stanu obiektu

Urzad Miasta i Gminy

2017 | 2018

20 000

13 850

13 850

1.3.2.32

Remont Przedszkola nr 3 "Sloneczne" przy ul.
Wojska Polskiego - poprawa stanu obiekiu

Urzad Miasta i Gminy

2017 | 2018

25000

15000

15 000

1.3.2.33

Zakup i montaz kotla grzewczego w
Przedszkolu w Marszewie - poprawa stanu
obiektu

Zespot Szkol
Publicznych nr 1 w
Pleszewie

2017 | 2018

140 000

131 390

131 390

1.3.2.34

Przebudowa drogi ul. Kwiatowej w
Suchorzewie - Etap | - poprawa infrastruktury
drogowej, poprawa komforiu jazdy oraz
bezpieczerstwa na drogach MiG Pleszew

Urzad Miasta i Gminy

2018 | 2019

1000 000

400 000

600 000

1000 000

1.3.2.35

Remont drogi w m. Grodzisko - poprawa
infrastruktury drogowej, poprawa komfortu
jazdy oraz bezpieczenstwa na drogach MiG
Pleszew

Urzgd Miasta i Gminy

2017 | 2018

280 000

267 637

267 637

1.3.2.36

Rewitalizacja terendw pokolejowych w
Pleszewie - ozywienie spofeczno -
gospodarcze

Urzqd Miasta i Gminy

2017 | 2018

105 000

98 850

12 873

1.3.2.37

Budowa boiska w Bronowie - poprawa sfanu
obiektu

Urzad Miasta i Gminy

2017 | 2018

450 000

449 900

449 900

1.3.2.38

Remont nawierzchni parkingu przed
cmentarzem komunalnym - poprawa komforiu
jazdy oraz parkowania oséb odwiedzajgcych
cmentarz

Urzad Miasta i Gminy

2017

517 200

500 000

500 000

udziat Gminy stanowigcy dodatkowy koszt zadania (20.000 zi)

dodatkowe koszty poza projektem (13.000 zi)




